

Изменения

в устав публичного акционерного общества
«Научно-производственная корпорация «Иркут»

г. Москва

В статье 4 в п.4.1. фразу: «3 689 455 673-17 (Три миллиарда шестьсот восемьдесят девять миллионов четыреста пятьдесят пять тысяч шестьсот семьдесят три) рубля 17 копеек» заменить на следующую фразу: «3 997 351 661-17 (Три миллиарда девятьсот девяносто семь миллионов триста пятьдесят одна тысяча шестьсот шестьдесят один рубль 17 копеек)», а также фразу «1 229 818 557 (Одного миллиарда двухсот двадцати девяти миллионов восьмисот восемнадцати тысяч пятисот пятидесяти семи) целых (2403092785393282/3324655366277389)» заменить на следующую фразу: «1 332 450 553 (Одного миллиарда трехсот тридцати двух миллионов четырехсот пятидесяти тысяч пятисот пятидесяти трех) целых (2403092785393282/3324655366277389)».

В статье 4 в п.4.2. фразу: «1 936 190 528 (Один миллиард девятьсот тридцать шесть миллионов сто девяносто тысяч пятьсот двадцать восемь) целых (921562580884107/3324655366277389)» заменить на фразу: «1 833 558 532 (Один миллиард восьмисот тридцать три миллиона пятьсот пятьдесят восемь тысяч пятьсот тридцать две) целых (921562580884107/3324655366277389)».

Настоящие изменения вносятся на основании решения об увеличении уставного капитала путем размещения дополнительных акций, принятого внеочередным общим собранием акционеров ПАО «Корпорация «Иркут» 26 сентября 2016 г., протокол от 28 сентября 2016 г. № 37 и отчета об итогах дополнительного выпуска ценных бумаг ПАО «Корпорация «Иркут» (государственный регистрационный номер дополнительного выпуска ценных бумаг 1-03-00040-А-005D).

